COMPANHIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA

EDITAL Nº 01/2013, DE 30 DE OUTUBRO DE 2013

RESULTADO - PROVA DE CAPACITAÇÃO FÍSICA – SUB JUDICE

A Companhia Municipal de Limpeza Urbana - COMLURB, torna público o resultado da Prova de Capacitação

Física para o cargo de Profissional de Operações de Limpeza e Serviços Urbanos, nível 1, na função de Gari,

conforme convocação por força de decisão judicial, processo nº  0214372-74.2014.8.19.0001.

Inscrição Candidato Situação

0070127-0  Anselmo Teles Ferreira APTO

10 de dezembro de 2014.